250.925250.9251,0 BONIFICACION DE GARANTIAS 2do. TRIMESTRE 2023
704.586704.5861,0 BONIFICACION DE REPUESTOS 2do. TRIMESTRE 2023

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.137.058$ 955.511

Son: Un millon ciento treinta y siete mil cincuenta y ocho pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 181.547$955,511

CANCELADO

2023

Nº 32951

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

Orden de Compra 80626 05-07-2023